
 
ZARZĄDZENIE Nr 49/2012  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 27 grudnia 2012 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej 
– uchwałą Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r., 
– zarządzeniem Nr 13/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2012 r.,  
– uchwałą Nr XIV/94/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2012 r., 
– uchwałą Nr XV/97/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca  2012 r., 
– zarządzeniem Nr 21/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2012 r.,  
– zarządzeniem Nr 29/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2012 r.,  
– uchwałą Nr XVI/103/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2012 r., 
– uchwałą Nr XVII/107/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 października 2012 r., 
– zarządzeniem Nr 38/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2012 r.,  
– zarządzeniem Nr 45/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2012 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 52.000 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 52.000 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 52.000 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 10.237.813 zł.  
 

2. W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 52.000 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 52.000 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 52.000 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.528.013 zł. 
 

§ 2. W § 10 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 10.700 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 19.615 zł. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 49/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.568.2012.4 z dnia 17.12.2012r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 52.000 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych 
(rozdział 85212). 

W związku z błędnie rozdysponowaną rezerwa ogólną w zarządzeniu Nr 45/2012 z dnia 
30.11.2012r. Wójta Gminy Tarnówka w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. wycofuje się 
do rezerwy ogólnej kwotę 10.700 zł z tytułu zwiększenia wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń w rozdziale 75023.   

Na wniosek Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.43.2012 z dnia 
13.12.2012r. dokonano zmian pomiędzy rozdziałami 85202 i 85213 w palnie wydatków 
jednostki w ramach zadań własnych. Zwiększono o kwotę 1.200 zł rozdział 85213 z 
przeznaczeniem na składki zdrowotne od zasiłków stałych. 

Na wniosek Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.45.2012 z dnia 
14.12.2012r. dokonano zmian w rozdziale 85219 w planie wydatków w ramach zadań własnych 
na kwotę 1.900 zł na składki na ubezpieczenia społeczne. 

Na wniosek Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.46.2012 z dnia 
14.12.2012r. dokonano zmian w rozdziale 85212 w planie wydatków w ramach zadań zleconych 
na kwotę 150 zł  na uzupełnienie wynagrodzeń oraz w ramach zadań własnych na kwotę 1.100 zł 
obsługę zadań dotyczących świadczeń rodzinnych. 

Na wniosek Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.47.2012 z dnia 
17.12.2012r. dokonano zmian pomiędzy rozdziałami 85214 i 85216 w planie wydatków w 
ramach zadań własnych. Zwiększono o kwotę 2.000 zł rozdział 85214 z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków celowych. 
 Na podstawie wniosku Dyrektora Publicznego Przedszkola w Tarnówce Nr 2/2012 z dnia 
21.12.2012r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 80104 na kwotę 8.610 zł 
oraz w rozdziale 80146 na kwotę 270 zł celem zrealizowania zaplanowanych zadań w budżecie 
jednostki na bieżący rok. 
 Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce Nr ZS.311.7.2012 z dnia 
18.12.2012r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 80101 na kwotę 1.000 zł 
oraz w rozdziale 80110 na kwotę 450 zł celem racjonalnego wykorzystania budżetu jednostki 
zgodnie z bieżącymi potrzebami.   
 Ponadto dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Urzędu Gminy. Oszczędności 
na niektórych paragrafach pozwalają pokryć wydatki w innych paragrafach:  
1) w rozdziale 01010 dokonuje się przeniesień wydatków celem prawidłowego zaklasyfikowania 

wydatków dotyczących zakupu materiałów do remontów na oczyszczalni na kwotę 8.000 zł   
(§ 4210) oraz na obsługę oczyszczalni na kwotę 7.021 zł (§ 4300).  

2) w rozdziale 70005 zabezpiecza się kwotę 2.300 zł (§ 4210) na zakup opału do budynków 
mienia komunalnego oraz kwotę 350 zł (§ 4260) na zakup energii w budynkach mienia 
komunalnego.  

3) w rozdziale 75023 w § 4210 zabezpiecza się kwotę 5.500 zł na zakup opału oraz folderów 
gminnych, w § 4260 – kwotę 1.600 zł na zakup energii, w § 4300 - kwotę 5.830 zł na opłaty 
pocztowe, opiekę informatyczną, ogłoszenia prasowe, w § 4350 – kwotę 170 zł na internet. 

4) w rozdziale 75095 w § 4170 zabezpiecza się kwotę 1.300 zł na umowy zlecenia i o dzieło 
zawierane przez Wójta Gminy, w § 4430 – kwotę 1.810 zł na opłaty i składki. Kwotę 3.110 zł 
przenosi się z rozdziału 75022. 

5) w rozdziale 85153 i 85154 dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami 
zgodnie z programem przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomani. 

6) w rozdziale 90003 w § 4300 zabezpiecza się kwotę 800 zł na wywóz nieczystości. 
7) w rozdziale 90015 w § 4260 zabezpiecza się kwotę 6.620 zł na zakup energii na oświetlenie 

drogowe. Kwotę 3.703 zł przenosi się z rozdziału 90013. 
Wójt Gminy 

/-/ Ireneusz Baran 
 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 52 000,001 644 329,00 1 696 329,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
52 000,00 1 416 442,001 364 442,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 348 790,00 52 000,00 1 400 790,00

10 185 813,00 10 237 813,0052 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �4�9�/�2�0�1�2� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�7�.�1�2�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00550 280,00 550 280,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 285 690,00285 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 8 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 15 021,00 19 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 997,00 7 000,00 103 997,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 450,00 21,00 471,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00162 520,00 162 520,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 162 520,00162 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 300,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 300,00 32 300,00

4260 Zakup energii 3 700,00 350,00 4 050,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 - 1 650,00 45 350,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 700,00 - 700,00 0,00

750 Administracja publiczna - 10 700,001 696 571,00 1 685 871,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 110,00 96 990,00100 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 3 110,00 4 890,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 700,00 1 369 222,001 379 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 500,00 - 7 500,00 733 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 200,00 - 3 200,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 120,00 5 500,00 81 620,00

4260 Zakup energii 12 000,00 1 600,00 13 600,00

4270 Zakup usług remontowych 7 680,00 - 7 180,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 5 830,00 85 830,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 100,00 170,00 4 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 9 000,00 - 3 090,00 5 910,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �4�9�/�2�0�1�2� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�7�.�1�2�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 2

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 9 000,00 - 1 640,00 7 360,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 1 190,00 6 810,00

75095 Pozostała działalność 3 110,00 92 970,0089 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 1 300,00 24 300,00

4430 Różne opłaty i składki 25 400,00 1 810,00 27 210,00

758 Różne rozliczenia 10 700,0065 766,00 76 466,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 700,00 76 466,0065 766,00

4810 Rezerwy 65 766,00 10 700,00 76 466,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 102 914,00 3 102 914,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 351 211,001 351 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 350,00 1 000,00 89 350,00

4260 Zakup energii 16 668,00 - 1 000,00 15 668,00

80104 Przedszkola 0,00 571 030,00571 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 410,00 500,00 62 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 150,00 - 500,00 5 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 6 990,00 34 990,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00 1 120,00 4 620,00

4260 Zakup energii 9 750,00 - 2 700,00 7 050,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 980,00 1 020,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 380,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00 - 2 000,00 6 450,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 160,00 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 050,00 - 1 050,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 800,00 - 420,00 1 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 200,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 220,00 180,00

80110 Gimnazja 0,00 817 400,00817 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 850,00 450,00 43 300,00

4260 Zakup energii 7 918,00 - 450,00 7 468,00



BeSTia
Strona 3

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 14 953,0014 953,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 553,00 270,00 13 823,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 - 270,00 1 130,00

851 Ochrona zdrowia 0,0043 000,00 43 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 2 000,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 400,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 - 400,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 35 000,0035 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 840,00 - 3 400,00 10 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 400,00 18 400,00

852 Pomoc społeczna 52 000,001 979 204,00 2 031 204,00

85202 Domy pomocy społecznej - 1 200,00 10 200,0011 400,00

3110 Świadczenia społeczne 11 400,00 - 1 200,00 10 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
52 000,00 1 407 998,001 355 998,00

3110 Świadczenia społeczne 1 274 714,00 52 000,00 1 326 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 665,00 150,00 22 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 300,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 653,00 700,00 7 353,00

4410 Podróże służbowe krajowe 931,00 100,00 1 031,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 300,00 - 1 250,00 1 050,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 200,00 18 376,0017 176,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 176,00 1 200,00 18 376,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 000,00 70 015,0068 015,00

3110 Świadczenia społeczne 68 015,00 2 000,00 70 015,00

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 166 400,00168 400,00

3110 Świadczenia społeczne 168 400,00 - 2 000,00 166 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 219 020,00219 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 534,00 - 1 900,00 157 634,00



BeSTia
Strona 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 213,00 1 900,00 29 113,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00271 662,00 271 662,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 30 295,0030 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 800,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 295,00 800,00 28 095,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 3 703,00 21 297,0025 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 3 703,00 21 297,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 703,00 153 170,00149 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467,00 - 467,00 0,00

4260 Zakup energii 87 000,00 6 620,00 93 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 - 2 450,00 59 550,00

9 476 013,00 9 528 013,0052 000,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

251 290 251 290

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510 2 510

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 428

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 127 1 127

4300 Zakup usług pozostałych 800 800

4430 Różne opłaty i składki 246 363 246 363

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2012r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2012  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27.12.2012r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

426 426

751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426 426

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 348 790 52 000 1 400 790

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 274 714 52 000 1 326 714

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700 150 19 850

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 570 40 570

4120 Składki na Fundusz Pracy 570 570

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 2 800

4300 Zakup usług pozostałych 6 153 6 153

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000 1 000



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej

400 -150 250

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 672 7 672

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 672 7 672

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 300 7 300

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 7 300 7 300

1 680 478 52 000 1 732 478 1 680 478 52 000 1 732 478Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

18 800

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 800

20 600

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2012r.

Razem:


